
令和 2 年 3 月吉日 

各  位  

  

拝 啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

  

さて、新年度より新体制発足に伴い、本センターでは組織統合の為、下記のとおり組織名称

が変更されます事をお知らせいたします。  

平成 16 年にセンター設立以来 16 年の間 今日まで着実に発展してまいりましたのも 

ひとえに皆様方の御厚情の賜物と心より感謝申し上げます 

 

なお 今後は経済経営研究所として旧来の御愛顧にお応えできますようさらに努力してま

いる所存でございますので、何卒一層の御支援御指導のほどお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた御挨拶申し上げます。 

  

敬 具 

  

 

 

1. 組織統合内容  

発令日 令和 2 年 4 月 1 日 

 

2. 変更内容 

旧組織名：経済学部附属リスク研究センター 

新組織名：経済経営研究所 

 

3. 新経済経営研究所長 吉川英治 

 

4. 住所、電話番号、客員研究員さんへの諸条件は一切変更有りません。 

 

滋賀大学経済学部附属リスク研究センター事務局 

〒522-8522 滋賀県彦根市馬場 1-1-1 

e-mail:risk@biwako.shiga-u.ac.jp 

TEL:0749-27-1404   FAX:0749-27-1189 

-----------------------------------記---------------------------------- 


